ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«24»  марта 2017 года 	       	                                   	                        № 8

О ликвидации Отдела по делам культуры Никольского муниципального района

В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, главой VII Федерального закона от 08.08.2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 10.02.2017 года № 103 «О внесении изменений в Устав Никольского муниципального района», Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Ликвидировать Отдел по делам культуры Никольского муниципального района как юридическое лицо (далее так же – Отдел по делам культуры).
2. Назначить ликвидатором Отдела по делам культуры Бушманову Наталью Васильевну, заведующего Отделом по делам культуры Никольского муниципального района.
3. Бушмановой Н.В., заведующему Отделом по делам культуры Никольского муниципального района:
3.1. В течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего решения уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 10 по Вологодской области о ликвидации Отдела по делам культуры;
3.2. Опубликовать сведения о принятии решения о ликвидации Отдела по делам культуры в журнале «Вестник государственной регистрации» и районной газете «Авангард» (после выполнения подпункта 3.1 настоящего решения);
3.3. Обеспечить проведение ликвидации Отдела по делам культуры в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Никольского муниципального района                                    В. В. Панов